
Nie taki prosty cz. II

Poziom trudności: Średni

1. K-2 to inaczej Czogori

A - tak

B - nie

2. głośny rechot wydaje:

A - pan żaba

B - pani żaba

3. czy płeć krokodyli zależy od temperatury wylęgu jaj

A - tak

B - nie

4. największym jadowitym wężem jest

A - mokasyn

B - kobra królewska

C - grzechotnik

5. badacz afryki David Livingston był

A - amerykaninem

B - szkotem

C - irlandczykiem

6. kto odkrył wyspę wielkanocną

A - James Cook

B - Francis Drake

C - Magellan

7. nazwa neandertalczyk pochodzi od:
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A - rzeki

B - góry

C - nazwiska odkrywcy

8. Amundsen zdobył biegun południowy w:

A - 1901

B - 1911

C - 1921

9. kastaniety to:

A - rodzaj broni zakładanej na pięść

B - instrument muzyczny

10. rok świetlny to około 9460419700930 km.

A - tak

B - nie

11. muzułmanin zwołujący wiernych na modlitwę to:

A - immam

B - muezzin

C - szeik

12. Mata Hari była

A - niemką

B - holenderką

C - francuzką

D - włoszką

13. herpetologia to nauka o:

A - ptakach

B - wężach

C - rybach
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Nie taki prosty cz. II

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. B

5. B

6. A

7. A

8. B

9. B

10. A

11. B

12. B

13. B

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


